
15-19 травня 2019 року м. Київ    

відкритий велотрек з бетонним покриттям

Шв.пер.  54.14 км/год

1 11 Погорелов Владислав 05.11.95 МСУМК ЦОП-ШВСМ Д 4.30,388 100 Садовський О.В., Столяр М.Г.

8 Непийвода Андрій 22.03.00 МСУ ЦОП-МВУФК Д 4.25,999 100 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

14 Царенко Кирило 13.10.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 100 Семенова І.І., Садовський О.В.

9 Соколовський Максим 27.04.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 100 Калінчук В.І., Шишкіна О.А.

7 Зубарь Владислав 11.05.97 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 100 Погорелов Д.В.

2 70 Ганзін Андрій 20.12.01 МСУ ОДЮСШ, ЛУФК Осв 4.31,352 80 Колодій М.М., Каргут А.С.

69 Яковлев Микита 13.02.01 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 4.27,666 80 Залигін М.В., Каргут А.С.

84 Розгонюк Андрій 27.04.97 МСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 80 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

64 Клєпіков Ілля 02.02.94 МСУМК ШВСМ Д 80 Сауткіна Л.Г, Мирза М.М.

81 Чернявський Андрій 29.09.97 МСУМК ШВСМ, ДЮСШ "К" К 80 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

3 65 Лола Любомир 10.07.00 КМСУ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 4.41,668 70 Прийма С.Б.

67 Голяк Артем 18.06.00 КМСУ ДЮСШ №9 У 4.39,332 70 Панік Є.А., Каргут А.С.

66 Канака Мар'ян 23.07.00 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 70 Каргут А.С., Залигін М.В.

1 Хомів Іван 06.07.93 МСУ ШВСМ Осв 70 Павелко В.О.

68 Гудзь Назар 20.02.00 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 70 Панік Є.А., Каргут А.С.

4 46 Денисенко Владислав 23.12.00 МСУМК ХДВУФК №1 Д 4.50,520 60 Теліцин С.М., Овсяннікова А.А.

48 Дудко Михайло-Ярослав29.07.01 КМСУ ХДВУФК №1 Д 5.13,950 60 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

49 Данильчук Богдан 21.05.02 МСУ ХДВУФК №1 Д 60 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

50 Швайка Ігор 18.05.02 І ХДВУФК №1 Д 60 Теліцин С.М.

5 12 Яницький Михайло 20.11.99 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 4.51,214 50 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

10 Кравчук Микола 27.05.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 50 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

25 Терещенко Ян 20.01.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 50 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

91 Охмак Данило 24.04.01 КМСУ КДЮСШ №2 С 50 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

6 89 Новаковський Віталій 16.04.97 МСУ КДЮСШ №2 С 4.56,932 40 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

93 Рибарук Костянтин 30.08.94 МСУ ШВСМ С 40 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

90 Царан Ростислав 11.04.98 МСУ КДЮСШ №2 С 40 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

92 Підкуйко Андрій 21.01.98 КМСУ КДЮСШ №2 С 40 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

Шв. пер.  52.36 км/год

1 2 Сирник Роман 27.03.01 МСУ ОДЮСШ Осв 4.35,095 50 Павелко В.О., Хомів І.М.

3 Авдалян Артем 23.07.01 МСУ ОДЮСШ Осв догнала 50 Павелко В.О., Хомів І.М.

4 Щербань Юрій 23.03.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 50 Павелко В.О., Хомів І.М.

75 Кондратенко Володимир 28.11.03 КМСУ КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 50 Тесцов В., Залигін М.В.

61 Сусол Олесь 05.08.01 КМСУ ОКІП-ЦШВСМ К 50 Горкуша А.А., Федоров В.А.

Міністерство молоді та спорту України

Федерація велосипедного спорту України

Київський велотрек (КП “Спортивний комплекс”)

Відкритий весняний чемпіонат України з олімпійських номерів програми 

на відкритому треку (чоловіки, жінки, юніори, юніорки) 

РЕЗУЛЬТАТИ

Командна гонка переслідування 4 км (чоловіки)

Командна гонка переслідування 4 км (юніори)



2 56 Малінніков Максим 13.03.02 КМСУ ОКІП К 4.50,141 40 Горкуша А.А., Корніяко С.Т.

59 Юденко Володимир 14.08.02 КМСУ ОКІП-ЦШВСМ К догнали 40 Федоров О.М., Малинкевич О.М.

60 Бондарчук Дмитро 22.05.02 КМСУ ОКІП К 40 Федоров В.А., Іванова Р.Я.

62 Орлов Артур 22.02.01 КМСУ ОКІП К 40 Федоров В.А., Федоренко С.М.

3 29 Стецюк Вадим 25.05.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 4.53,891 35 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

28 Савчук Іван 25.12.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 4.46,226 35 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

27 Качур Дмитро 08.11.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 35 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

26 Герасимчук Микола 19.12.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 35 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

4 79 Яковлев Даниїл 13.06.05 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 4.51,007 25 Панік Є.А., Залигін М.В.

86 Корзінін Юрій 18.02.03 КМСУ КЗ ВОКДЮСШ К 4.46,564 25 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

85 Нізельський Андрій 25.11.02 КМСУ ДЮСШ "К", ШВСМ К 25 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

6 Лагуза Ілля 03.09.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 25 Павелко В.О., Хомів І.М.

78 Горбовий Святослав 16.10.03 І ДЮСШ №9, ЛУФК У 25 Панік Є.А., Залигін М.В.

5 57 Балясний Ярослав 08.06.02 КМСУ ОКІП-ЦШВСМ К 5.04,669 20 Горкуша А.А., Федоров В.А.

5 Лагуза Олександр 15.08.01 КМСУ ОДЮСШ Осв 20 Павелко В.О., Хомів І.М.

58 Хомич Ілля 22.07.03 КМСУ ОКІП К 20 Федоров В.А., Столяр М.Г.

45 Тимчук Артем 05.04.01 КМСУ ОДЮСШ Осв 20 Головаш А.О.

6 77 Шишлик Назар 15.09.03 І ЛСДЮСОР Локомотив У 5.06,971 18 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

87 Титко Дмитро 26.09.04 КМСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 18 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

76 Вінокуров Кирило 24.06.03 І ЛУФК У 18 Каргут А.С., Залигін М.В.

71 Прокопенко Юрій 13.05.01 КМСУ ЛСДЮСОР Локомотив У 18 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

Шв.пер. 47.83 км/год

1 22 Бондар Вікторія 25.09.95 МСУМК ЦОП-ШВСМ Д 5.01,852 100 Штермер Є.Л., Теліцин С.М.

15 Скорищенко Юлія 12.05.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д догнала 100 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

16 Семенова Ірина 19.04.90 МСУМК ЦОП Д 100 Штермер Є.Л., Алєксєєв О.М.

21 Самойленко Олена 15.06.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 100 Погорелов Д.В., Кравцов О.І.

23 Солтис Богдана 29.01.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 100 Радченко О.А., Семенова І.І.

2 31 Беляк Дарина 05.05.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 5.26,069 80 Кондрут В.В., Довгопола Т.І.

30 Гусельникова Еліна 24.03.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв догнали 80 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

33 Лазурко Ірина 24.06.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 80 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

32 Лазурко Вікторія 26.04.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 80 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

3 35 Мартинюк Дарина 03.09.99 МСУ ШВСМ Д 5.33,102 70 Ковальов В.С.

36 Дорошенко Юлія 21.04.00 КМСУ ШВСМ Д 70 Ковальов В.С.

37 Логвінюк Олександра 08.09.01 КМСУ ШВСМ Д 70 Ковальов В.С.

40 Шиманська Ірина 21.11.02 КМСУ ШВСМ Д 70 Ковальов В.С.

Шв.пер.  43.11 км/год

1 63 Калюга Валерія 06.01.01 КМСУ ОКІП К 5.35,907 50 Федорова О.В., Доброгорська О.В.

73 Дуб Наталія 19.03.02 КМСУ ДЮСШ №9 У догнала 50 Панік Є.А., Пилипів Т.

72 Лукачук Соломія 30.04.01 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 50 Панік Є.А., Каргут А.С.

74 Кривич Анастасія 28.06.03 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 50 Панік Є.А., Залигін М.В.

88 Балюк Єлизавета 25.03.05 КМСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 50 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

Командна гонка переслідування 4 км (жінки)

Командна гонка переслідування 4 км (юніорки)



2 55 Білецька Алла 19.05.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 5.36,255 40 Теліцин С.М.

53 Малицька Лідія 30.11.03 І ХДВУФК №1 Д догнали 40 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

54 Власенкова Діана 12.02.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 40 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

52 Зарванська Тетяна 27.05.02 КМСУ ХДВУФК №1 Д 40 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

3 42 Логвінюк Дарина 11.01.03 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 5.53,518 35 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

44 Левченко Богдана 28.10.04 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 35 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

24 Зайчук Валерія 18.02.02 КМСУ ДЮСШ №4, ОКІП Осв 35 Федоренко С.Г., Федорова О.В.

34 Кондрут Віолетта 06.01.04 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 35 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

1 46 Денисенко Владислав 23.12.00 МСУМК ХДВУФК №1 Д 11.058 Теліцин С.М., Овсяннікова А.А.

2 49 Данильчук Богдан 21.05.02 МСУ ХДВУФК №1 Д 11.417 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

3 84 Розгонюк Андрій 27.04.97 МСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 11.788 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

4 8 Непийвода Андрій 22.03.00 МСУ ЦОП-МВУФК Д 12.031 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

5 12 Яницький Михайло 20.11.99 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 12.086 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

6 65 Лола Любомир 10.07.00 КМСУ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 12.187 Прийма С.Б.

7 25 Терещенко Ян 20.01.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 12.208 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

8 80 Стець Богдан 23.02.96 КМСУ ДЮСШ №17 Осв 12.215 Присяженко Є.А.

9 47 Заєленчиць Станіслав 19.12.97 КМСУ КСДЮШОР "Д" Д 12.289 Дубінін А.В.

10 1 Хомів Іван 06.07.93 МСУ ШВСМ Осв 12.322 Павелко В.О.

11 89 Новаковський Віталій 16.04.97 МСУ КДЮСШ №2 С 12.369 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

12 9 Соколовський Максим 27.04.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 12.381 Калінчук В.І., Шишкіна О.А.

13 10 Кравчук Микола 27.05.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 12.534 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

14 90 Царан Ростислав 11.04.98 МСУ КДЮСШ №2 С 12.604 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

15 67 Голяк Артем 18.06.00 КМСУ ДЮСШ №9 У 12.619 Панік Є.А., Каргут А.С.

16 14 Царенко Кирило 13.10.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 12.659 Семенова І.І., Садовський О.В.

17 92 Підкуйко Андрій 21.01.98 КМСУ КДЮСШ №2 С 13.261 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

18 68 Гудзь Назар 20.02.00 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 13.331 Панік Є.А., Каргут А.С.

19 93 Рибарук Костянтин 30.08.94 МСУ ШВСМ С 14.299 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

1 48 Дудко Михайло-Ярослав29.07.01 КМСУ ХДВУФК №1 Д 11.373 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

2 70 Ганзін Андрій 20.12.01 МСУ ОДЮСШ, ЛУФК Осв 11.469 Колодій М.М., Каргут А.С.

3 4 Щербань Юрій 23.03.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 11.666 Павелко В.О., Хомів І.М.

4 29 Стецюк Вадим 25.05.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 11.680 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

5 28 Савчук Іван 25.12.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 11.694 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

6 71 Прокопенко Юрій 13.05.01 КМСУ ЛСДЮСОР Локомотив У 11.806 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

7 75 Кондратенко Володимир 28.11.03 КМСУ КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 11.873 Тесцов В., Залигін М.В.

8 3 Авдалян Артем 23.07.01 МСУ ОДЮСШ Осв 11.899 Павелко В.О., Хомів І.М.

9 45 Тимчук Артем 05.04.01 КМСУ ОДЮСШ Осв 11.958 Головаш А.О.

10 50 Швайка Ігор 18.05.02 І ХДВУФК №1 Д 11.997 Теліцин С.М.

11 2 Сирник Роман 27.03.01 МСУ ОДЮСШ Осв 12.017 Павелко В.О., Хомів І.М.

12 86 Корзінін Юрій 18.02.03 КМСУ КЗ ВОКДЮСШ К 12.368 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

13 78 Горбовий Святослав 16.10.03 І ДЮСШ №9, ЛУФК У 12.419 Панік Є.А., Залигін М.В.

14 77 Шишлик Назар 15.09.03 І ЛСДЮСОР Локомотив У 12.526 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

15 26 Герасимчук Микола 19.12.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 12.597 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

16 76 Вінокуров Кирило 24.06.03 І ЛУФК У 12.684 Каргут А.С., Залигін М.В.

17 6 Лагуза Ілля 03.09.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 12.878 Павелко В.О., Хомів І.М.

18 5 Лагуза Олександр 15.08.01 КМСУ ОДЮСШ Осв 12.961 Павелко В.О., Хомів І.М.

19 27 Качур Дмитро 08.11.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 12.980 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

20 51 Кравченко Єгор 21.04.04 ІІ ХДВУФК №1 Д 13.017 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

21 91 Охмак Данило 24.04.01 КМСУ КДЮСШ №2 С 13.256 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

Гіт 200 м с/х (чоловіки)

Гіт 200 м с/х (юніори)



22 79 Яковлев Даниїл 13.06.05 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 13.380 Панік Є.А., Залигін М.В.

23 87 Титко Дмитро 26.09.04 КМСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 13.762 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

1 35 Мартинюк Дарина 03.09.99 МСУ ШВСМ Д 12.284 Ковальов В.С.

2 15 Скорищенко Юлія 12.05.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 12.619 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

3 72 Лукачук Соломія 30.04.01 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 12.793 Панік Є.А., Каргут А.С.

4 16 Семенова Ірина 19.04.90 МСУМК ЦОП Д 12.966 Штермер Є.Л., Алєксєєв О.М.

5 23 Солтис Богдана 29.01.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 13.237 Радченко О.А., Семенова І.І.

6 30 Гусельникова Еліна 24.03.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 13.508 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

7 52 Зарванська Тетяна 27.05.02 КМСУ ХДВУФК №1 Д 13.560 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

8 24 Зайчук Валерія 18.02.02 КМСУ ДЮСШ №4, ОКІП Осв 14.130 Федоренко С.Г., Федорова О.В.

9 36 Дорошенко Юлія 21.04.00 КМСУ ШВСМ Д 14.194 Ковальов В.С.

10 31 Беляк Дарина 05.05.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 14.368 Кондрут В.В., Довгопола Т.І.

11 21 Самойленко Олена 15.06.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 14.631 Погорелов Д.В., Кравцов О.І.

12 32 Лазурко Вікторія 26.04.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 15.259 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

1 55 Білецька Алла 19.05.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 12.590 Теліцин С.М.

2 37 Логвінюк Олександра 08.09.01 КМСУ ШВСМ Д 12.710 Ковальов В.С.

3 53 Малицька Лідія 30.11.03 І ХДВУФК №1 Д 13.134 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

4 40 Шиманська Ірина 21.11.02 КМСУ ШВСМ Д 13.184 Ковальов В.С.

5 42 Логвінюк Дарина 11.01.03 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 13.594 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

6 54 Власенкова Діана 12.02.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 13.685 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

7 74 Кривич Анастасія 28.06.03 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 13.798 Панік Є.А., Залигін М.В.

8 44 Левченко Богдана 28.10.04 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 14.160 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

9 33 Лазурко Ірина 24.06.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 14.162 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

10 73 Дуб Наталія 19.03.02 КМСУ ДЮСШ №9 У 14.529 Панік Є.А., Пилипів Т.

11 88 Балюк Єлизавета 25.03.05 КМСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 15.357 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

Шв.пер.  56.09 км/год

1 46 Денисенко Владислав 23.12.00 МСУМК ХДВУФК №1 Д 56,462 100 Теліцин С.М., Овсяннікова А.А.

48 Дудко Михайло-Ярослав29.07.01 КМСУ ХДВУФК №1 Д 55,574 100 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

49 Данильчук Богдан 21.05.02 МСУ ХДВУФК №1 Д 100 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

2 66 Канака Мар'ян 23.07.00 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 56,818 80 Каргут А.С., Залигін М.В.

84 Розгонюк Андрій 27.04.97 МСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 57,485 80 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

81 Чернявський Андрій 29.09.97 МСУМК ШВСМ, ДЮСШ "К" К 80 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

70 Ганзін Андрій 20.12.01 МСУ ОДЮСШ, ЛУФК Осв 80 Колодій М.М., Каргут А.С.

3 14 Царенко Кирило 13.10.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 58,479 70 Семенова І.І., Садовський О.В.

10 Кравчук Микола 27.05.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 1.01,867 70 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

12 Яницький Михайло 20.11.99 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 70 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

9 Соколовський Максим 27.04.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 70 Калінчук В.І., Шишкіна О.А.

4 7 Зубарь Владислав 11.05.97 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 59,122 60 Погорелов Д.В.

11 Погорелов Владислав 05.11.95 МСУМК ЦОП-ШВСМ Д 1.05,305 60 Садовський О.В., Столяр М.Г.

8 Непийвода Андрій 22.03.00 МСУ ЦОП-МВУФК Д 60 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

5 25 Терещенко Ян 20.01.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 59,854 50 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

47 Заєленчиць Станіслав 19.12.97 КМСУ КСДЮШОР "Д" Д 50 Дубінін А.В.

1 Хомів Іван 06.07.93 МСУ ШВСМ Осв 50 Павелко В.О.

Гіт 200 м с/х (жінки)

Гіт 200 м с/х (юніорки)

Командний спринт (чоловіки)



6 65 Лола Любомир 10.07.00 КМСУ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 1.01,740 40 Прийма С.Б.

68 Гудзь Назар 20.02.00 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 40 Панік Є.А., Каргут А.С.

67 Голяк Артем 18.06.00 КМСУ ДЮСШ №9 У 40 Панік Є.А., Каргут А.С.

7 93 Рибарук Костянтин 30.08.94 МСУ ШВСМ С 1.01,961 30 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

90 Царан Ростислав 11.04.98 МСУ КДЮСШ №2 С 30 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

89 Новаковський Віталій 16.04.97 МСУ КДЮСШ №2 С 30 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

8 92 Підкуйко Андрій 21.01.98 КМСУ КДЮСШ №2 С 1.02,609 25 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

91 Охмак Данило 24.04.01 КМСУ КДЮСШ №2 С 25 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

80 Стець Богдан 23.02.96 КМСУ ДЮСШ №17 Осв 25 Присяженко Є.А.

Шв. пер.  54.13 км/год

1 77 Шишлик Назар 15.09.03 І ЛСДЮСОР Локомотив У 59,310 50 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

75 Кондратенко Володимир 28.11.03 КМСУ КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 57,007 50 Тесцов В., Залигін М.В.

85 Нізельський Андрій 25.11.02 КМСУ ДЮСШ "К", ШВСМ К 50 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

76 Вінокуров Кирило 24.06.03 І ЛУФК У 50 Каргут А.С., Залигін М.В.

2 2 Сирник Роман 27.03.01 МСУ ОДЮСШ Осв 58,824 40 Павелко В.О., Хомів І.М.

3 Авдалян Артем 23.07.01 МСУ ОДЮСШ Осв 57,792 40 Павелко В.О., Хомів І.М.

4 Щербань Юрій 23.03.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 40 Павелко В.О., Хомів І.М.

3 69 Яковлев Микита 13.02.01 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 59,702 35 Залигін М.В., Каргут А.С.

86 Корзінін Юрій 18.02.03 КМСУ КЗ ВОКДЮСШ К 59,197 35 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

71 Прокопенко Юрій 13.05.01 КМСУ ЛСДЮСОР Локомотив У 35 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

4 28 Савчук Іван 25.12.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 59,519 25 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

29 Стецюк Вадим 25.05.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 59,530 25 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

45 Тимчук Артем 05.04.01 КМСУ ОДЮСШ Осв 25 Головаш А.О.

5 60 Бондарчук Дмитро 22.05.02 КМСУ ОКІП К 59,771 20 Федоров В.А., Іванова Р.Я.

61 Сусол Олесь 05.08.01 КМСУ ОКІП-ЦШВСМ К 20 Горкуша А.А., Федоров В.А.

62 Орлов Артур 22.02.01 КМСУ ОКІП К 20 Федоров В.А., Федоренко С.М.

6 50 Швайка Ігор 18.05.02 І ХДВУФК №1 Д 1.01,061 18 Теліцин С.М.

51 Кравченко Єгор 21.04.04 ІІ ХДВУФК №1 Д 18 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

6 Лагуза Ілля 03.09.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 18 Павелко В.О., Хомів І.М.

7 5 Лагуза Олександр 15.08.01 КМСУ ОДЮСШ Осв 1.02,850 15 Павелко В.О., Хомів І.М.

26 Герасимчук Микола 19.12.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 15 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

27 Качур Дмитро 08.11.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 15 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

8 59 Юденко Володимир 14.08.02 КМСУ ОКІП-ЦШВСМ К 1.02,600 13 Федоров О.М., Малинкевич О.М.

56 Малінніков Максим 13.03.02 КМСУ ОКІП К 13 Горкуша А.А., Корніяко С.Т.

57 Балясний Ярослав 08.06.02 КМСУ ОКІП-ЦШВСМ К 13 Горкуша А.А., Федоров В.А.

9 78 Горбовий Святослав 16.10.03 І ДЮСШ №9, ЛУФК У 1.04,348 10 Панік Є.А., Залигін М.В.

79 Яковлев Даниїл 13.06.05 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 10 Панік Є.А., Залигін М.В.

87 Титко Дмитро 26.09.04 КМСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 10 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

Командний спринт (юніори)



Шв.пер.  48.94 км/год

1 35 Мартинюк Дарина 03.09.99 МСУ ШВСМ Д 41,619 100 Ковальов В.С.

72 Лукачук Соломія 30.04.01 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 41,984 100 Панік Є.А., Каргут А.С.

2 22 Бондар Вікторія 25.09.95 МСУМК ЦОП-ШВСМ Д 41,810 80 Штермер Є.Л., Теліцин С.М.

15 Скорищенко Юлія 12.05.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 42,370 80 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

3 23 Солтис Богдана 29.01.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 44,530 70 Радченко О.А., Семенова І.І.

16 Семенова Ірина 19.04.90 МСУМК ЦОП Д 45,105 70 Штермер Є.Л., Алєксєєв О.М.

4 33 Лазурко Ірина 24.06.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 45,591 60 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

30 Гусельникова Еліна 24.03.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 46,169 60 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

5 36 Дорошенко Юлія 21.04.00 КМСУ ШВСМ Д 45,613 50 Ковальов В.С.

40 Шиманська Ірина 21.11.02 КМСУ ШВСМ Д 50 Ковальов В.С.

6 21 Самойленко Олена 15.06.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 47,456 40 Погорелов Д.В., Кравцов О.І.

24 Зайчук Валерія 18.02.02 КМСУ ДЮСШ №4, ОКІП Осв 40 Федоренко С.Г., Федорова О.В.

7 32 Лазурко Вікторія 26.04.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 48,144 30 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

31 Беляк Дарина 05.05.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 30 Кондрут В.В., Довгопола Т.І.

Шв.пер.  46.71 км/год

1 53 Малицька Лідія 30.11.03 І ХДВУФК №1 Д 44,221 50 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

55 Білецька Алла 19.05.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 44,361 50 Теліцин С.М.

52 Зарванська Тетяна 27.05.02 КМСУ ХДВУФК №1 Д 50 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

2 74 Кривич Анастасія 28.06.03 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 44,989 40 Панік Є.А., Залигін М.В.

37 Логвінюк Олександра 08.09.01 КМСУ ШВСМ Д 45,246 40 Ковальов В.С.

3 73 Дуб Наталія 19.03.02 КМСУ ДЮСШ №9 У 46,783 35 Панік Є.А., Пилипів Т.

63 Калюга Валерія 06.01.01 КМСУ ОКІП К 45,989 35 Федорова О.В., Доброгорська О.В.

88 Балюк Єлизавета 25.03.05 КМСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 35 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

4 42 Логвінюк Дарина 11.01.03 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 46,644 25 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

44 Левченко Богдана 28.10.04 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 46,171 25 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

5 34 Кондрут Віолетта 06.01.04 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 48,919 20 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

54 Власенкова Діана 12.02.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 20 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

1 46 Денисенко Владислав 23.12.00 МСУМК ХДВУФК №1 Д 100 Теліцин С.М., Овсяннікова А.А.

2 49 Данильчук Богдан 21.05.02 МСУ ХДВУФК №1 Д 80 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

3 8 Непийвода Андрій 22.03.00 МСУ ЦОП-МВУФК Д 70 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

4 65 Лола Любомир 10.07.00 КМСУ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 60 Прийма С.Б.

5 9 Соколовський Максим 27.04.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 50 Калінчук В.І., Шишкіна О.А.

6 84 Розгонюк Андрій 27.04.97 МСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 40 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

7 12 Яницький Михайло 20.11.99 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 30 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

8 1 Хомів Іван 06.07.93 МСУ ШВСМ Осв 35 Павелко В.О.

9 25 Терещенко Ян 20.01.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 20 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

10 80 Стець Богдан 23.02.96 КМСУ ДЮСШ №17 Осв 15 Присяженко Є.А.

11 47 Заєленчиць Станіслав 19.12.97 КМСУ КСДЮШОР "Д" Д 10 Дубінін А.В.

12 89 Новаковський Віталій 16.04.97 МСУ КДЮСШ №2 С 5 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

Командний спринт (жінки)

Командний спринт (юніорки)

Спринт (чоловіки)



1 35 Мартинюк Дарина 03.09.99 МСУ ШВСМ Д 100 Ковальов В.С.

2 15 Скорищенко Юлія 12.05.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 80 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

3 72 Лукачук Соломія 30.04.01 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 70 Панік Є.А., Каргут А.С.

4 16 Семенова Ірина 19.04.90 МСУМК ЦОП Д 60 Штермер Є.Л., Алєксєєв О.М.

5 23 Солтис Богдана 29.01.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 50 Радченко О.А., Семенова І.І.

6 30 Гусельникова Еліна 24.03.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 40 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

7 52 Зарванська Тетяна 27.05.02 КМСУ ХДВУФК №1 Д 30 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

8 24 Зайчук Валерія 18.02.02 КМСУ ДЮСШ №4, ОКІП Осв 35 Федоренко С.Г., Федорова О.В.

9 36 Дорошенко Юлія 21.04.00 КМСУ ШВСМ Д 20 Ковальов В.С.

10 31 Беляк Дарина 05.05.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 15 Кондрут В.В., Довгопола Т.І.

11 21 Самойленко Олена 15.06.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 10 Погорелов Д.В., Кравцов О.І.

12 32 Лазурко Вікторія 26.04.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 5 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

1 48 Дудко Михайло-Ярослав29.07.01 КМСУ ХДВУФК №1 Д 50 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

2 70 Ганзін Андрій 20.12.01 МСУ ОДЮСШ, ЛУФК Осв 40 Колодій М.М., Каргут А.С.

3 71 Прокопенко Юрій 13.05.01 КМСУ ЛСДЮСОР Локомотив У 35 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

4 45 Тимчук Артем 05.04.01 КМСУ ОДЮСШ Осв 25 Головаш А.О.

5 75 Кондратенко Володимир 28.11.03 КМСУ КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 20 Тесцов В., Залигін М.В.

6 3 Авдалян Артем 23.07.01 МСУ ОДЮСШ Осв 18 Павелко В.О., Хомів І.М.

7 4 Щербань Юрій 23.03.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 15 Павелко В.О., Хомів І.М.

8 28 Савчук Іван 25.12.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 13 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

9 29 Стецюк Вадим 25.05.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 10 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

10 50 Швайка Ігор 18.05.02 І ХДВУФК №1 Д 8 Теліцин С.М.

11 2 Сирник Роман 27.03.01 МСУ ОДЮСШ Осв 5 Павелко В.О., Хомів І.М.

12 78 Горбовий Святослав 16.10.03 І ДЮСШ №9, ЛУФК У 3 Панік Є.А., Залигін М.В.

1 55 Білецька Алла 19.05.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 50 Теліцин С.М.

2 37 Логвінюк Олександра 08.09.01 КМСУ ШВСМ Д 40 Ковальов В.С.

3 40 Шиманська Ірина 21.11.02 КМСУ ШВСМ Д 35 Ковальов В.С.

4 53 Малицька Лідія 30.11.03 І ХДВУФК №1 Д 25 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

5 42 Логвінюк Дарина 11.01.03 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 20 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

6 73 Дуб Наталія 19.03.02 КМСУ ДЮСШ №9 У 18 Панік Є.А., Пилипів Т.

7 33 Лазурко Ірина 24.06.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 15 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

8 74 Кривич Анастасія 28.06.03 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 13 Панік Є.А., Залигін М.В.

9 44 Левченко Богдана 28.10.04 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 10 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

10 54 Власенкова Діана 12.02.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 8 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

Час гонки – 22.03

Шв.пер.  43.54 км/год

1 22 Бондар Вікторія 25.09.95 МСУМК ЦОП-ШВСМ Д 100 Штермер Є.Л., Теліцин С.М.

15 Скорищенко Юлія 12.05.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 100 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

2 16 Семенова Ірина 19.04.90 МСУМК ЦОП Д 80 Штермер Є.Л., Алєксєєв О.М.

23 Солтис Богдана 29.01.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 80 Радченко О.А., Семенова І.І.

3 36 Дорошенко Юлія 21.04.00 КМСУ ШВСМ Д 70 Ковальов В.С.

30 Гусельникова Еліна 24.03.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 70 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

Спринт (жінки)

Спринт (юніори)

Спринт (юніорки)

Медісон (жінки) – 56 кіл, 7 ПФ

100

20

15 



4 31 Беляк Дарина 05.05.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 60 Кондрут В.В., Довгопола Т.І.

32 Лазурко Вікторія 26.04.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 60 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

5 21 Самойленко Олена 15.06.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 50 Погорелов Д.В., Кравцов О.І.

24 Зайчук Валерія 18.02.02 КМСУ ДЮСШ №4, ОКІП Осв 50 Федоренко С.Г., Федорова О.В.

Час гонки – 15.15

Шв.пер.  44.95  км/год

1 72 Лукачук Соломія 30.04.01 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 50 Панік Є.А., Каргут А.С.

74 Кривич Анастасія 28.06.03 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 50 Панік Є.А., Залигін М.В.

2 33 Лазурко Ірина 24.06.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 40 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

63 Калюга Валерія 06.01.01 КМСУ ОКІП К 40 Федорова О.В., Доброгорська О.В.

3 55 Білецька Алла 19.05.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 35 Теліцин С.М.

53 Малицька Лідія 30.11.03 І ХДВУФК №1 Д 35 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

4 37 Логвінюк Олександра 08.09.01 КМСУ ШВСМ Д 25 Ковальов В.С.

40 Шиманська Ірина 21.11.02 КМСУ ШВСМ Д 25 Ковальов В.С.

5 42 Логвінюк Дарина 11.01.03 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 20 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

44 Левченко Богдана 28.10.04 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 20 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

6 52 Зарванська Тетяна 27.05.02 КМСУ ХДВУФК №1 Д 18 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

54 Власенкова Діана 12.02.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 18 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

Час гонки – 28.30

Шв.пер.  48.00 км/год

1 70 Ганзін Андрій 20.12.01 МСУ ОДЮСШ, ЛУФК Осв 100 Колодій М.М., Каргут А.С.

69 Яковлев Микита 13.02.01 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 100 Залигін М.В., Каргут А.С.

2 1 Хомів Іван 06.07.93 МСУ ШВСМ Осв 80 Павелко В.О.

66 Канака Мар'ян 23.07.00 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 80 Каргут А.С., Залигін М.В.

3 90 Царан Ростислав 11.04.98 МСУ КДЮСШ №2 С 70 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

89 Новаковський Віталій 16.04.97 МСУ КДЮСШ №2 С 70 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

4 81 Чернявський Андрій 29.09.97 МСУМК ШВСМ, ДЮСШ "К" К 60 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

84 Розгонюк Андрій 27.04.97 МСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 60 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

5 10 Кравчук Микола 27.05.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 50 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

8 Непийвода Андрій 22.03.00 МСУ ЦОП-МВУФК Д 50 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

6 67 Голяк Артем 18.06.00 КМСУ ДЮСШ №9 У 40 Панік Є.А., Каргут А.С.

25 Терещенко Ян 20.01.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 40 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

7 12 Яницький Михайло 20.11.99 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 30 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

9 Соколовський Максим 27.04.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 30 Калінчук В.І., Шишкіна О.А.

8 92 Підкуйко Андрій 21.01.98 КМСУ КДЮСШ №2 С 25 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

93 Рибарук Костянтин 30.08.94 МСУ ШВСМ С 25 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

10 

-37 

Медісон (юніорки) – 40 кіл, 5 ПФ

64

24

11 

7

0

-20

Медісон (чоловіки) – 80 кіл, 10 ПФ

64

59 

22

8

-14

-18

-20

-40



Час гонки – 26.15

Шв.пер.  47.02  км/год

1 2 Сирник Роман 27.03.01 МСУ ОДЮСШ Осв 50 Павелко В.О., Хомів І.М.

4 Щербань Юрій 23.03.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 50 Павелко В.О., Хомів І.М.

2 61 Сусол Олесь 05.08.01 КМСУ ОКІП-ЦШВСМ К 40 Горкуша А.А., Федоров В.А.

60 Бондарчук Дмитро 22.05.02 КМСУ ОКІП К 40 Федоров В.А., Іванова Р.Я.

3 26 Герасимчук Микола 19.12.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 35 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

29 Стецюк Вадим 25.05.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 35 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

4 75 Кондратенко Володимир 28.11.03 КМСУ КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 25 Тесцов В., Залигін М.В.

85 Нізельський Андрій 25.11.02 КМСУ ДЮСШ "К", ШВСМ К 25 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

5 6 Лагуза Ілля 03.09.03 КМСУ ОДЮСШ Осв 20 Павелко В.О., Хомів І.М.

78 Горбовий Святослав 16.10.03 І ДЮСШ №9, ЛУФК У 20 Панік Є.А., Залигін М.В.

6 28 Савчук Іван 25.12.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 18 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

27 Качур Дмитро 08.11.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 18 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

7 91 Охмак Данило 24.04.01 КМСУ КДЮСШ №2 С 15 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

50 Швайка Ігор 18.05.02 І ХДВУФК №1 Д 15 Теліцин С.М.

1 46 Денисенко Владислав 23.12.00 МСУМК ХДВУФК №1 Д 100 Теліцин С.М., Овсяннікова А.А.

2 49 Данильчук Богдан 21.05.02 МСУ ХДВУФК №1 Д 80 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

3 8 Непийвода Андрій 22.03.00 МСУ ЦОП-МВУФК Д 70 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

4 66 Канака Мар'ян 23.07.00 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 60 Каргут А.С., Залигін М.В.

5 84 Розгонюк Андрій 27.04.97 МСУ ШВСМ, ДЮСШ "К" К 50 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

6 9 Соколовський Максим 27.04.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 40 Калінчук В.І., Шишкіна О.А.

7 89 Новаковський Віталій 16.04.97 МСУ КДЮСШ №2 С 30 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

8 81 Чернявський Андрій 29.09.97 МСУМК ШВСМ, ДЮСШ "К" К 35 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

9 10 Кравчук Микола 27.05.00 КМСУ ЦОП-МВУФК Д 20 Татаренко В.В., Ніколаєв С.Б.

10 25 Терещенко Ян 20.01.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 15 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

11 12 Яницький Михайло 20.11.99 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 10 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

12 92 Підкуйко Андрій 21.01.98 КМСУ КДЮСШ №2 С 5 Степаненко В.В., Єрмаков О.Д.

1 35 Мартинюк Дарина 03.09.99 МСУ ШВСМ Д 100 Ковальов В.С.

2 52 Зарванська Тетяна 27.05.02 КМСУ ХДВУФК №1 Д 80 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

3 22 Бондар Вікторія 25.09.95 МСУМК ЦОП-ШВСМ Д 70 Штермер Є.Л., Теліцин С.М.

4 36 Дорошенко Юлія 21.04.00 КМСУ ШВСМ Д 60 Ковальов В.С.

5 24 Зайчук Валерія 18.02.02 КМСУ ДЮСШ №4, ОКІП Осв 50 Федоренко С.Г., Федорова О.В.

6 15 Скорищенко Юлія 12.05.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 40 Штермер Є.Л., Гречишникова І.Є.

7 16 Семенова Ірина 19.04.90 МСУМК ЦОП Д 30 Штермер Є.Л., Алєксєєв О.М.

8 23 Солтис Богдана 29.01.00 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 35 Радченко О.А., Семенова І.І.

9 21 Самойленко Олена 15.06.98 МСУ ЦОП-СДЮСШОР Д 20 Погорелов Д.В., Кравцов О.І.

10 30 Гусельникова Еліна 24.03.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 15 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

11 32 Лазурко Вікторія 26.04.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 10 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

12 31 Беляк Дарина 05.05.00 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 5 Кондрут В.В., Довгопола Т.І.

Медісон (юніори) – 72 кола, 9 ПФ

101

29

20

Кейрін (жінки)

19

-39

-40

-60

Кейрін (чоловіки)



1 48 Дудко Михайло-Ярослав29.07.01 КМСУ ХДВУФК №1 Д 50 Теліцин С.М., Зарванська М.В.

2 70 Ганзін Андрій 20.12.01 МСУ ОДЮСШ, ЛУФК Осв 40 Колодій М.М., Каргут А.С.

3 3 Авдалян Артем 23.07.01 МСУ ОДЮСШ Осв 35 Павелко В.О., Хомів І.М.

4 60 Бондарчук Дмитро 22.05.02 КМСУ ОКІП К 25 Федоров В.А., Іванова Р.Я.

5 45 Тимчук Артем 05.04.01 КМСУ ОДЮСШ Осв 20 Головаш А.О.

6 69 Яковлев Микита 13.02.01 МСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 18 Залигін М.В., Каргут А.С.

7 61 Сусол Олесь 05.08.01 КМСУ ОКІП-ЦШВСМ К 15 Горкуша А.А., Федоров В.А.

8 29 Стецюк Вадим 25.05.02 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 13 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

9 56 Малінніков Максим 13.03.02 КМСУ ОКІП К 10 Горкуша А.А., Корніяко С.Т.

10 71 Прокопенко Юрій 13.05.01 КМСУ ЛСДЮСОР Локомотив У 8 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

11 75 Кондратенко Володимир 28.11.03 КМСУ КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 5 Тесцов В., Залигін М.В.

12 85 Нізельський Андрій 25.11.02 КМСУ ДЮСШ "К", ШВСМ К 3 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

1 55 Білецька Алла 19.05.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 50 Теліцин С.М.

2 63 Калюга Валерія 06.01.01 КМСУ ОКІП К 40 Федорова О.В., Доброгорська О.В.

3 53 Малицька Лідія 30.11.03 І ХДВУФК №1 Д 35 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

4 72 Лукачук Соломія 30.04.01 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 25 Панік Є.А., Каргут А.С.

5 37 Логвінюк Олександра 08.09.01 КМСУ ШВСМ Д 20 Ковальов В.С.

6 40 Шиманська Ірина 21.11.02 КМСУ ШВСМ Д 18 Ковальов В.С.

7 33 Лазурко Ірина 24.06.01 КМСУ ДЮСШ ДОН Осв 15 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

8 74 Кривич Анастасія 28.06.03 КМСУ ДЮСШ №9, ЛУФК У 13 Панік Є.А., Залигін М.В.

9 73 Дуб Наталія 19.03.02 КМСУ ДЮСШ №9 У 10 Панік Є.А., Пилипів Т.

10 42 Логвінюк Дарина 11.01.03 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 8 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

11 54 Власенкова Діана 12.02.03 КМСУ ХДВУФК №1 Д 5 Гомон Є.М., Теліцин С.М.

12 44 Левченко Богдана 28.10.04 КМСУ ОДЮСШ "ЮД" Д 3 Матвійчук-Жолнач В.В., Ковальов Д.В.

Головний суддя, НК ФВСУ Н.А. Піонтковська (м. Київ)  

Суддя фінішу, НК ФВСУ І.М. Гунбіна (м. Харків)  

  Офіційний хронометрист, НК ФВСУ Г.А. Зарубіна (м. Дніпро)

  Головний секретар, НК ФВСУ О.В. Галета (м. Київ)

Кейрін (юніори)

Кейрін (юніорки)


